
拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

このたび、2024年2月19日（月）より下記住所に大阪事務所を移転することとなりました。

これを機に社員一同 皆様のご期待に添うべく更なる鋭意努力を重ねてまいりますので

一層のご厚情を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

　　2024年2月

株式会社 JFE設計

　■移転先所在地

　　〒550-0011

　　大阪市西区阿波座1-4-4　

　　　野村不動産四ツ橋ビル4階

　■代表電話・FAX

　　06-7777-9670（代表）

　　06-7777-9671（FAX）

　■業務開始日

　　2024年2月19日（月）

　■交通機関

　　地下鉄四つ橋線　本町駅

　　地下鉄中央線　 　本町駅

　代表取締役　　　岡本　宏隆

  大阪事務所長　 中井　祐二

大阪事務所 移転のお知らせ


